
36 333 000 EUROSMART COSMOPOLITAN E INFRAČERVENÁ ELEKTRONICKÁ 
UMYVADLOVÁ BATERIE S MONTÁŽÍ NA ZEĎ S TERMOSTATICKOU KONTROLOU TEPLOTY

POPIS PRODUKTU 

• Barva: chrom

• s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  stavu, konfigurace a 

  potřeby servisu

• lithiová baterie 6V, typ CR-P2

• životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně)

• aktivace pomocí pohybu rukou, deaktivace automaticky při opuštění zóny 

  pohybu (režim detekce pohybu rukou)

• dva další nastavitelné režimy detekce (ruka-ruka, nebo tělo-tělo)

• povrchová úprava GROHE Long-Life

• perlátor 9 l/min

• jednosměrný ventil

• zachytávač nečistot

• ovladač teploty s bezpečnostnízarážkou při 38°C

• otočná litá výpusť

• 187 mm

• rozpětí 255 mm

• otočný doraz 130°, upevnitelný

• samouzavírací rozety

• vícestupňový ukazatel stavu baterie

• 7 přednastavených programů:

• automatické proplachování

• tepelná desinfekce

• režim čištění

• další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 

  407

• certifikace CE

• skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109

https://www.grohe.cz/cs_cz/-36333000.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  1/2



36 333 000 EUROSMART COSMOPOLITAN E INFRAČERVENÁ ELEKTRONICKÁ 
UMYVADLOVÁ BATERIE S MONTÁŽÍ NA ZEĎ S TERMOSTATICKOU KONTROLOU TEPLOTY

NÁHRADNÍ DÍLY , listopadu 2019 – Nyní

1: Stupnicové ovládání (Č. obj.  47811000)

2: Upevňovací kroužek (Č. obj.  47743000)

3: Kompaktní kartuše termostatu DN 15 (Č. obj.  47439000)

4: Magnetický ventil (Č. obj.  42471000)

4.1: Set šroubů (Č. obj.  42422000)

5: Pouzdro s baterií (Č. obj.  42425000)

5.1: Baterie (Č. obj.  42886000)

5.2: Set šroubů (Č. obj.  42422000)

6: Výtoková trubice (Č. obj.  42426000)

6.1: O-Kroužek Ø13,5 x Ø2,75 (Č. obj.  0128500M)

6.2: Set šroubů (Č. obj.  46670000)

6.3: Regulátor proudu (Č. obj.  13960000)

7: Zpětná klapka (Č. obj.  48277000)

7.1: O-Kroužek Ø17 x Ø2 (Č. obj.  0305500M)

8: Sítko (Č. obj.  0726400M)

9: S-přípojka (Č. obj.  12693000)

10: GROHE TurboStat kartuše DN 15 (Č. obj.  47175000)*

11: Prodlužovací set, 30 mm (Č. obj.  46238000)*

12: Dálkové ovládání (Č. obj.  36407001)*

13: Klíč (Č. obj.  19332000)*

14: Speciální klíč (Č. obj.  19377000)*

15: Výtoková trubice (Č. obj.  13378000)*

16: Výtoková trubice (Č. obj.  13380000)*

* Volitelné příslušenství 

https://www.grohe.cz/cs_cz/-36333000.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  2/2


